AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

gevoncse SO0 DAL TOR POZNAR

Aul-bu o€
JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. C6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 503 SZYMCZYKR. - . L6906 PO.5-#520 KLEMBAJ. - . oy ets 1 1:56.824 17:25:27.817
1 1:49.267 17:25:02.703 1 1:56.495 17:25:19.446 2 1:58.988 17:27:26.805
2 1:47.824 17:26:50.527 2 1:54.564 17:27:14.010 3 1:55.529 17:29:22.334
3 1:48.253 17:28:38.780 3 1:55.460 17:29:09.470 4 1:55.539 17:31:17.873
4 1:46.909 17:30:25.689 4 1:58.192 17:31:07.662 5 1:56.782 17:33:14.655
5 1:50.130 17:32:15.819 5 1:54.692 17:33:02.354 6 1:59.631 17:35:14.286
6 1:49.527 17:34:05.346 6 1:55.175 17:34:57.529
7 1:50.565 17:35:55.911 7 2:03.613 17:37:01.142  Po. 10-#512 FURTAKK. -. + S'Qf;;f;‘
8 1.49.309 17:37:45.220 1 1:58.888 17:25:29.454
Po. 6 - # 621 KVASHCHENSKI M. - . oy e 2 LETIEE LIZn 2
Po. 2 - # 518 MAJEWSKI M. - . . 328“7“{ 1 1:58.964 17:25:26.139 3 1:56.236 17:29:23.473
1 1:56.723 17:25:21.174 2 1:59.242 17:27:25.381 4 1:56.136 17:31:19.609
2 1:55.961 17:27:17.135 3 1:57.889 17:29:23.270 5 1:55.662 17:33:15.271
3 1:53.781 17:29:10.916 4 1:57.357 17:31:20.627 6 1:58.562 17:35:13.833
4 1:53.993 17:31:04.909 5 1:56.559 17:33:17.186 7 1:59.639 17:37:13.472
5 2:02.156 17:33:07.065 6 1:55.786 17:35:12.972
7 1:54.570 17:37:07.542  Po.11-#515 NOWASIELSKIP. - . + gis;f.gti)r?
Po. 3 - # 521 MORAWSKI W. - . . ggfgg;t a LSrlsE L2520
1 2:06.955 17:25:52.076  Po.7-#517 KOVALA. - . . B;fggs; 2 2:18.316 17:27:42.473
2 2:06.668 17:27:58.744 1 1:58.972 17:25:26.139 3 1:55.714 17:29:38.187
3 3:25.274 17:31:24.018 2 1:59.231 17:27:25.370 4 2:00.033 17:31:38.220
4 1:54.605 17:33:18.623 3 1:57.900 17:29:23.270
5 1:55.382 17:35:14.005 4 1:57.341 17:31:20.611  Po-12-#599 KARAMANSKI ¢. - . + ggffzrzt
6 1:53.992 17:37:07.997 5 1:56.565 17:33:17.176 ! 1:57.318 17:25:43.786
7 1:54.557 17:39:02.554 6 1:55.783 17:35:12.959 2 1:59.301 17:27:43.087
7 1:54.576 17:37:07.535 3 1:56.667 17:29:39.754
Po. 4 - # 511 PALIMAKA-JAKIMIEC P. - . coven 4 1:58.466 17:31:38.220
1 1:56.914 17:25:26.939  Po. 8 - # 501 SZMUDAR. - . N ggf;;;t 5 1:58.193 17:33:36.413
2 1:58.751 17:27:25.690 1 1:57.183 17:25:23.737 6 1:57.610 17:35:34.023
3 1:55.304 17:29:20.994 2 1:55.188 17:27:18.925 7 1:56.033 17:37:30.056
4 1:54.520 17:31:15.514 3 1:56.023 17:29:14.948 8 2:04.318 17:39:34.374
5 1:55.542 17:33:11.056 4 1:55.954 17:31:10.902
6 1:55.986 17:35:07.042 5 1:55.969 17:33:06.871
7 1:57.361 17:37:04.403 6 2:01.411 17:35:08.282
8 1:55.889 17:39:00.292
Po. 9 - # 510 ZALEWSKI D. - . DIt Frst
+08.620

Fastest lap: 1:46.909

RIDGESTONE
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. C6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 509 OSIKOWICZ M. - s et 4 2:11.095 17:32:34.563
1 AL T —— 5 2:13.605 17:34:48.168
2 2:00.863 17:27:59.573
3 2:01.872 17:30:01.445
4 2:02.692 17:32:04.137
5 2:02.489 17:34:06.626
6 2:25.655 17:36:32.281
Po. 14 - # 500 WITCZAK B. - . e
1 2:07.239 17:26:04.380
2 2:04.262 17:28:08.642
3 2:03.869 17:30:12.511
4 2:05.159 17:32:17.670
5 2:05.369 17:34:23.039
6 2:04.611 17:36:27.650
7 2:07.418 17:38:35.068
Po. 15 - # 525 LESNICZAK P. - . Rt
1 2:07.218 17:26:04.129
2 2:04.320 17:28:08.449
3 2:04.034 17:30:12.483
4 2:05.722 17:32:18.205
5 2:05.377 17:34:23.582
6 2:04.984 17:36:28.566
7 2:07.047 17:38:35.613
Po. 16 - # 504 WESOLOWSKI J. - . Vo0 aes
1 2:07.882 17:25:54.127
2 2:06.490 17:28:00.617
3 2:06.472 17:30:07.089
4 2:28.743 17:32:35.832
Po. 17 - # 615 BOZEK M. - . o0
1 2:09.376 17:26:07.165
2 2:07.647 17:28:14.812
3 2:08.656 17:30:23.468

Fastest lap: 1:46.909

RIDGESTONE
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